

SURAT TUGAS

No. 2518/SK-2/KP-SR/IV-2021

Berdasarkan Surat Perintah Tugas dari Kepala Badan Penelitian dan Pengembangan Provinsi Sumatera Barat, 090/74/III/LD/Balitbang/2021 tanggal 23 Maret 2021 untuk melaksanakan Adopsi teknologi peningkatan kualitas kapur tohor pada batu kapur di Provinsi Jawa Barat, maka dengan ini Rektor Universitas Bung Hatta menugaskan nama yang tersebut di bawah ini:

No.	Nama	Jabatan
1.	Prof. Dr. Eng. Reni Desmiarti, S.T., M.T.	Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Bung Hatta
2.	Ellyta Sari, S.T., M.T.	Dosen Teknik Kimia Universitas Bung Hatta

untuk mengikuti kegiatan tersebut yang akan dilaksanakan pada tanggal 24 s.d 26 Maret 2021 di Provinsi Jawa Barat

Setelah kembali dari kegiatan tersebut, yang bersangkutan harus menyerahkan:

- 1. laporan kegiatan.
- 2. Laporan keuangan dan bukti (jika dibiayai oleh instansi).

Demikian Surat Tugas ini dikeluarkan untuk dapat dilaksanakan dengan sebaikbaiknya oleh yang bersangkutan dan dimaklumi bagi pihak yang berkepentingan.

Dikeluarkan di: Padang

: 01 April 2021 Pada Tanggal

Rektor,

BUNG HATTA

Prof. Dr. Tafdil Husni, S.E., MBA.

Tembusan Yth.

1. Dekan Fakultas Teknologi Industri Universitas Bung Hatta;

2. Kepala BAU/Kabag. SDM/Kabag. Keuangan Universitas Bung Hatta.

: Jl. Sumatera Ulak Karang Padang 25133 Telp. 0751-7051678 / 7052096 Fax. 7055475 Kampus I

Kampus II : Jl. Bagindo Aziz Chan, By Pass Air Pacah, Padang 25176 Telp. 0751-463250

Kampus III : Jl. gajah Mada No. 19 Olo Nanggalo Padang, 25143 Telp. 0751-7054257 Fax. 7051341 E-mail : sekretariat.rektor@bunghatta.ac.id, rektorat@bunghatta.ac.id, humas@bunghatta.ac.id,pascasarjana@bunghatta.ac.id Website : www.bunghatta.ac.id

Website: www.bunghatta.ac.id